extī guere caritatē dei. **I**n fine au
 tem consumacōis in dilcone di
 lexit q̄ ad sūmū caritatis dilexit
P̄s. **O**mis consumacōis vidi si
 nē latū mandatū tuū nimis. **O**m
 is em̄ cōsumacō factorū finita
 ē. spūs aut̄ caritatis xp̄i nimis ē
 latus q̄ finē non habet. **Johis**
 iii. **N**on em̄ dat deus ad mēsurā
 spiritū. **I**n finē autē opis in dile
 ctione facti dilexit. q̄ opus ma
 ius eē non potuit. q̄ in finē p̄fecti
 onis fuit q̄ p̄o aīcis ad salutis
 effectū. q̄ p̄ ōmb? ad salutis suf
 ficiēnā mortuus fueit. **D**e p̄mo
 dicit **Joh.** xv. **M**aiorē hanc di
 lconem nemo hz vt animā suam
 ponat q̄s p̄ amicis suis. **D**e secū
 do dicit Rō. v. **C**omēdat autē
 deus suā caritatē in nob̄ quoniā
 cū adhuc iminiā dei eēmus deus
 p̄ nobis mortuus ē. **D**e fine aut̄
 domi dati ex dilcōe ē : q̄ dedit sui
 corporis q̄ sanguinis sacramentū.
Can. v. **C**omedite amicā q̄ bibi
 te q̄ iebriāmi karissimi. sic ergo
 in fine dilexit suos. vñ **G**regorij?
Qineffabilē circa nos tue carita
 tis dilectio vt seruū redimēs fili
 um tradidisti. Rō. viij. **E**cā pro
 prio filio suo nō p̄cepit deus hz p̄
 nobis ōibus tradidit illū. (**E**t
 cena facta) **H**ic iaz incipit ps se
 cunda. **P**ont aut̄ hic factū ex q̄
 format doctrinā. habz aut̄ duas
 p̄tes. **I**n qrūm p̄ma dicit ad fa
 cū humilitatis xp̄i p̄paracionem

In secunda autem in facto cūstī
describit humilitatem ibi: **P**ur
git a cena: **A**d huc in prepaciōe
sunt quatuor. cene sc̄z tipice per
fectio. iude ad tradendū dñmū
a dyabolo pfecta temptacō. om
nium a deo patre xp̄i tradicio. si
lī ad patrem p opus redēpc̄i
onis redicio. **D**icit ergo: **E**t cena
facta: non quidē corporis & san
guinis domini h̄z veteris testamē
ti. cena que fuit in oblacone & co
mestione agni tipicā. causa autē
fuit q̄ prius a gnū cum discipu
lis comedit ante q̄p lauaret eos.
qzagnus ille cui nō eēt nisi figu
ralis non exigebat loconem. **C**or
pus autē domini cū non datur n̄
prius lotis lotuā expiacōis. **V**sa
ie. lī. **M**undanū qui fertis va
sa domini qm̄ non in tumultu ex
ibitis ac. **V**sa. pmo. **L**auanū
mundi estote auferte malum co
gitacionū vestraz ab oculis me
is. **V**ac ergo cena agni tipicā p
acta facta. quia cena est ultima
comestio post quā non est alia.
statim inchoavit nouam legem
Leuit. xxv. **V**sqz ad noua come
detis vetera. nouis vero supueni
entibus proicietis veterā (cū dyab
olus) **S**ecundum est i quo no
tatur perfectio tradicionis per co
pletam maliciam esse apud pro
ditorem. **E**t hoc est quod dicit:
Cum dyabolus: autor omnis p
ueritatis (iam) in cena quia ecī

am beneficium exhibicōmis cene
& concenacōnis cum cristo non
reuoauit eum a malicia sicut di
cit Crisostom⁹. psal⁹. **V**omo pa
cis mee qui c debat panes meos
magnificauit sup me supplāci
onem: **C**um ergo dyabolus sic
fua temptacōne (mifisset in cor)
non ita q̄ aliquid a seipso crea
tum iniecerit. h̄z sic quia de suo p
suggestionē immisit sic vt intē
derz cogitacionem que intus erat
fecit quod dicit in psalmo. **I**m
missiones per angelos malos &
ido dicit in cor & non corde. quia
non in corde erat creans sed cīta
cor insidiando circumvolans et
suadendo blandiens vt dīc. **O**re
gori⁹ vt suam perficeret voluntā
tez Math. xiiij. **I**nimicus homo
hoc fecit scilicet q̄ supseminauit
zizania bono semini quod xp̄us
sepe in corde iude seminauit. **I**m
nicus autem homo dicitur dyab
olus. quia sepe temptando ad
humana se conformat vt decipi
at Actu. q̄nto. **C**ur temptauit sa
than as cor tuum? hoc est temp
tando decepit (vt traderet eum)
xp̄m iudeis. ij. **M**ach. v. **Q**ui le
guz & patrie erat pditor (iudas
symonis) filius. pater enim ei⁹
symon dicebatur (scariothis)
hoc est talis ciuitatis ciuis que
memoria mortis vt in antehabi
tis dixim⁹ interpretatur Lu. vi.
elegit iudā scarioth q̄ fuit pditor

Dic ergo pfecto animo pendi
in pditore (sciens) non iudas. **h**
(ihs qz omia dedit ei pater i ma
nus) hoc est in ptatem potuit de
clinae pditorē si voluisse vel apo
stolis manifestare corrigendum
vel eciam interficiendū. **h** noluit vt
onderet propria voluntate se pati et
no paratu esse ad vlationē vel sui
defensionē. **h** potius ad sui volunta
te vel bñficij exhibicōnē obseq
uii ut p humilitate reuocarz ob
sequij si vellet. si autē nolle non
cogeret Rō. xij. Non vos defēde
tes fratres carissimi. **h** date locū
ire-scriptū est ei nichi vindictā
et ego retribuā. hac ergo de cau
sa dicit: **s**cienſ: vt de? Job. xlij. **h**
celas in corde tuo. scio tam qvī
uersor memineis: qz omia dedit
ci pat in man? hoc est in ptatez
Job. iiij. Pater diligit filiu et de
dit ei omia in man? Matl. vij.
Data est nichi omis ptas in ce
lo et in terra Iester. xij. In dici
one tua cuncta sūt posita et no est
qui possit resistere voluntati tue.
(Et qz) h e sciens et ihs (qz a do
exiuit) venies in mundū vel p eter
nam gniacōem Job. viij. Ego ex
deo pcessi et veni in mundū Item
ij. Hām? qra deo vennisti magi
ster (et ad euadit) oia q p op?
redempciois acqsiuit patri edu
cens Jo. xvi. vado ad eum q mi
sit me Itē ibidē Exiui a pātre et
veni in mundū iter relinquo mū

bū vado ad pātre et ē sēsus **C**ū
om essz potens et sciret qz in hu
militate vennit et in humilitate hu
mana formā viuēdi dedit. voluit
eciam in finem no potēter malo p
ditoris resistere nec torā in qua
impletur? erat sacramētu passio
nis effugere. **h** suis successorib?
paciecie et humilitatis exēplū re
linquere et id o omia psciens et po
tens (surgit a cena) et dicit qtu
or scz surrectionē ad obsequij hu
militatē impediencū a se remo
onē. expediēcium assumpcioem et
obsequij inchoacionē **D**e pmo di
cit: surgit: vt seruire essz patus.
Ille enim qui formā serui accepat
modo humiliū a tū serui exhibu
it Phl. ii. humiliavit sem et ipz
formā serui accipies Matl. xi.
Discite a me qz mitis si et humili
lis corde: surgit: autē ad trāseun
dum quia agn typicus a stāti
b? coedebat et sic docuit suos pa
ratos eē ad transeūdū. ps. **S**ur
gite post qz sedentis q manduca
tis panē doloris. panis enim dolo
ris est cena passiois. psa. xxi. Co
medetes et bibetes surgite primā
pes. sic ergo surgit a cena agni
typici hē diximus signans q de
hac cena no est ampli gustādū
Matl. xxvij. Non bibā amodo
de hoc geniminevitis vsqz dū bi
bā illud nouū in regno pris mi
hoc ē in saēmēto ecce. hoc ē ergo
qd dicit (Et potestimēta sua)